
Назив на известувач						
Адреса/седиште на известувач
Град
___(Град)_____, __(датум)__


До
Дирекцијата за статистика во
[bookmark: _GoBack]Народната банка на Република Северна Македонија
бул. „Кузман Јосифовски-Питу“ бр. 1
1000 Скопје


Предмет: Барање за евидентирање измена на кредитна работа со странство 


За кредитната работа евидентирана во Народната банка на Република Македонија под број ____________________ за должникот __________________________ е настаната измена за чија евиденција доставуваме:

1. Образец НД1 
2. _____________________
3. _____________________


Забелешка:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Наведете дополнителни информации за извршената измена. 


Лице за контакт (телефон, е-пошта) ______________________________________________

Име и презиме на овластеното лице:_________________________
Потпис на овластеното лице


_______________________

